Obligacje są wyemitowane na podstawie: 
(a) Art. 9 pkt 3 Ustawy o Obligacjach 
(b) Uchwały Zarządu Emitenta nr 01/11/2014 z dnia 24 listopada 2014r. w sprawie emisji 

Obligacji serii D 

IV. Wielkość emisji 

Wartość nominalna wszystkich Obligacji wynosi 45.000.000 PLN (czterdzieści pięć milionów 
złotych). 
Łączna liczba Obligacji: 45.000 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy). 

W dniu 27 listopada 2014 r. Zarząd Emitenta dokonał przydziału 45.000 Obligacji o łącznej 
wartości nominalnej 45.000.000,00 (słownie: czterdzieści pięć milionów) PLN. 

V. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisji jednej Obligacji są sobie równe i wynoszą 1.000,00 (słownie: 
jeden tysiąc) PLN. 

VI. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży Obligacji: 

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji:

[...]

Z zastrzeżeniem właściwych przepisów prawa, istotna zmiana przedmiotu działalności może 

nastąpić bez obowiązku wykupienia akcji tych Akcjonariuszy, którzy nie godzą się na taką 

zmianę.  

III. Kapitał Spółki 

Artykuł 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.259.169,00 zł (słownie: sześć milionów dwieście 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych) i dzieli się na 125.183.380 

(słownie: sto dwadzieścia pięć milionów sto osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt) akcji 

następujących serii:  

a) 12.255.172 (słownie: dwanaście milionów dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sto siedemdziesiąt 

dwie) akcje serii A o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda, o numerach od 
00000001 do 12255172,  

b) 2.451.000 (słownie: dwa miliony czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy) akcji serii B o wartości 
nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda, o numerach od 0000001 do 2451000,  

c) 50.056 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt sześć) akcji serii C o wartości nominalnej 
0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda, o numerach od 0000001 do 0050056,  

d) 29.512.456 (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów pięćset dwanaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt sześć) akcji serii D o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda,  
o numerach od 0000001 do 29512456,  

e) 80.914.696 (słownie: osiemdziesiąt milionów dziewięćset czternaście tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt sześć) akcji serii E o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda,  

o numerach od 00000001 do 80914696.  
2. Akcje mogą być obejmowane za gotówkę lub za wkłady niepieniężne.  

3. Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji lub przez